
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №25  г. БЕЛГОРОД 

 

ПРИКАЗ  

От 11.01.2021 г.                                                                                           № 12 
 

 

«О создании педагогической лаборатории»  

  

В соответствии с планом управления проектом «Формирование 

детствосберегающего пространства дошкольного образования Белгородской области 

(«Дети в приоритете»)», с целью создания условий для формирования 

образовательной среды в режиме развития, апробации интерактивных форм 

методической работы, а так же информационного обеспечения педагогов и родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. На официальном сайте дошкольного учреждения создать педагогическую 

лабораторию  для раннего развития детей в срок до 14.01.2021 г 

ответственный: Дорошенко Н.И., старший воспитатель 

2. Утвердить рабочую группу в составе:  

Дорошенко Н.И. – старший воспитатель  

Михалина Д.А. -  воспитатель  

Резникова Д.А. – инструктор по физической культуре  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 25 

 

 

 

 

 

 

 

 

О.Н Григорова 

 



 


